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Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 
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Jadwal Kuliah R.KCBT3 Rabu  09:41-11:20 

Dosen : - NOVIA DELITA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan 30 

 

 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Manfaat Bahan Alam dalam Kefarmasian 27 

 

 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Etnomedisin 28 

 

 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Khasiat dan Keamanan Obat Herbal 28 

 

 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Saintifikasi Jamu 30 

 

 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Gangguan Saluran Pencernaan 30 

 

 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Gangguan Saluran Pernafasan 29 

 

 

8 Rabu 

13 Nov 

2024 

UTS 29 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

20 Nov 

2024 

Gangguan Jantung dan Pembuluh Darah 22 

 

 

10 Rabu 

27 Nov 

2024 

Gangguan Metabolisme (Diabetes Melitus) 26 

 

 

11 Rabu 

4 Des 2024 

Gangguan Hormonal Hipertiroid 30 

 

 

12 Rabu 

11 Des 

2024 

Supportif Kanker 30 

 

 

13 Rabu 

18 Des 

2024 

Gangguan Sistem Saraf Pusat 30 

 

 

14 Rabu 

25 Des 

2024 

Keseahatan Area Kewanitaan 30 

 

 

15 Rabu 

1 Jan 2025 

Penyusunan Ramuan Herbal (Diskusi Artikel) 30 

 

 

16 Rabu 

8 Jan 2025 

UAS 30 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 8 Januari 2025 

Dosen ybs 

 
 

 
 

NOVIA DELITA 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015073 - Fitoterapi

: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVIA DELITA

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015202 SULTAN ISLAMI PASEE 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 2 2104015021 NURLIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2104015062 PUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015065 LISKA UMILA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 10 2104015067 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015071 RIFA NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015075 ASSYA NABILA PUTERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 14 2104015089 NALA MASAYU SOFIKA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015091 NEYSA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2104015124 ALIFA MAULIDINA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015073 - Fitoterapi

: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVIA DELITA

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015170 TESSA ANA DESTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 25 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 13  81V X V X V V V V X V V V V V V V

 26 2104015215 RAHMA DAMAYANTI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 27 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2104015225 NISA ZAKIYATINUFUS FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015242 YASMIN SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015244 AGUS TIANA PUTRI SUWITO 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  27  28  28  30  30  29  29  22  26  30  30  30  30  30  30



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fitoterapi 

: 7H 

: NOVIA DELITA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2004015202 SULTAN ISLAMI PASEE 80 70 70 68 70.20 B 

2 2104015021 NURLIA RAHMAWATI 100 72 80 70 76.40 B 

3 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI 90 72 70 70 72.40 B 

4 2104015023 ASRI MIRANDA ALFARABBI 90 72 70 70 72.40 B 

5 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI 100 72 70 70 73.40 B 

6 2104015046 ERNI ARDIYANTI 90 72 70 68 71.60 B 

7 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 90 72 70 70 72.40 B 

8 2104015062 PUJIYANTI 100 73 55 46 59.50 C 

9 2104015065 LISKA UMILA 90 72 65 68 70.10 B 

10 2104015067 SYIFA FAUZIAH 100 72 70 70 73.40 B 

11 2104015071 RIFA NUR HANIFAH 100 74 70 70 73.80 B 

12 2104015075 ASSYA NABILA PUTERI 100 74 70 68 73.00 B 

13 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS 80 72 74 70 72.60 B 

14 2104015089 NALA MASAYU SOFIKA ARUM 100 72 70 68 72.60 B 

15 2104015091 NEYSA AMALIA 100 70 70 68 72.20 B 

16 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN 100 74 70 70 73.80 B 

17 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH 100 70 76 47 65.60 C 

18 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO 90 72 55 34 53.50 D 

19 2104015124 ALIFA MAULIDINA 90 72 45 53 58.10 C 

20 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 90 73 60 67 68.40 B 

21 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI 90 74 50 68 66.00 C 

22 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB 100 72 70 68 72.60 B 

23 2104015170 TESSA ANA DESTIANA 100 73 78 70 76.00 B 

24 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI 90 72 74 50 65.60 C 

25 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 70 70 55 44 55.10 D 

26 2104015215 RAHMA DAMAYANTI 90 73 70 70 72.60 B 

27 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 90 72 70 68 71.60 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2104015225 NISA ZAKIYATINUFUS FIRDAUS 100 74 45 68 65.50 C 

29 2104015242 YASMIN SALSABILLA 100 70 74 70 74.20 B 

30 2104015244 AGUS TIANA PUTRI SUWITO 80 73 65 68 69.30 B 

Ttd 
 

             

 
NOVIA DELITA 


